Приложение № 1

             Директору МБОУ «Пригорьевская

             средняя школа»  Е.В. Петровой

             ________________________________________

             ________________________________________

             ________________________________________

             ________________________________________

(ф.и.о. (при наличии) родителей (законных представителей))

             зарегистрированных по адресу:

            _________________________________________

            _________________________________________

            _________________________________________

(адрес, телефон)

           фактически проживающ____ по адресу:

            _________________________________________

            _________________________________________

            _________________________________________

(адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в ________________________________________

Фамилия  __________________________________________________________________________

Имя____________________________Отчество (при наличии)_______________________________

Дата рождения______________________________________________________________________

Место рождения ____________________________________________________________________

Адрес фактического проживания

___________________________________________________________________________________

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить возможность получения моим

ребенком образования на ________________ языке и изучение родного _____________ языка.

C уставом Школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами

приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного образования

МБОУ «Пригорьевская средняя школа»,  основными образовательными программами,

реализуемыми  образовательным учреждением, правами и  и обязанностями воспитанников и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного

процесса в МБОУ «Пригорьевская средняя школа», ознакомлен(а):

Родители (законные представители)_______________________ ______________________________

                                                                           (подпись)                                        (подпись)

______________________

  (дата подачи заявления)

Даём согласие на обработку своих  персональных данных и персональных данных нашего ребёнка

Родители (законные представители)______________________ _______________________________

                                                                         (подпись)                                        (подпись)

______________________

              (дата)